檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：絲智威

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#578

電子信箱：te2719@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國107年5月14日

發文字號：府教課字第1070093127號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、高空氣球。2、有獎徵答辦法。(1070093127_Attach000.pdf、1070093127_At

tach001.pdf)

主旨：轉知國立海洋生物博物館舉辦「世界海洋日」有獎徵答活

動，邀請貴校踴躍參加，共同推動海洋保育之觀念，一起

攜手保護海洋，活動辦法詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立海洋生物博物館107年5月11日海科字第10700021

96號函辦理。

二、該館基於推動全國海洋教育之任務，規劃於107年5月16日

起至107年6月30日止，舉辦有獎徵答活動，共同響應2018

年世界海洋日活動，宣導海洋塑膠垃圾之危害程度，喚起

國人對海洋汙染之重視。

三、本次活動以「天降殺手－高空氣球危害海洋生物」一文辦

理有獎徵答活動，並將主文與問題卷刊登於該館管訊、官

網（www.nmmba.gov.tw）臉書粉絲頁、Hello海洋粉絲頁

與泛科學網站與粉絲頁，且同步刊登於5月16日國語日報科

學版與其臉書粉絲頁，敬請自行下載。

四、本活動辦法詳如附件說明，或至該館官網活動訊息公告欄

6

1070001739

■■■■■■■■■■■■■107/05/14

■■■■■■■

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

中自行下載，參加者僅需依照活動辦法於活動期限完成填

答，即可參加抽獎活動。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處課程教學科 2018-05-14
15:17:55